Línea base de 
la efectividad 
de las 
acciones de 
bienestar e 
incentivos 

Línea base de la efectividad de las 
acciones de bienestar e incentivos 

1 

PRESUPUESTO 

El Plan de Incentivos Institucionales 2026 contará con un recurso presupuestal asignado de DOS MIL 
TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL PESOS ($2.033.898.000), 
destinado a fortalecer las estrategias de reconocimiento, bienestar y motivación del talento humano. 
De manera complementaria, se gestionarán alianzas interinstitucionales que permitan la realización 
de actividades a costo cero para la entidad, en articulación con la Caja de Compensación Familiar, el